UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STNMT                  Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số 6036/UBND-NL1 ngày

24/10/2022 về việc làm việc với Đoàn công tác Ngân hàng Phát triển Châu Á

(ADB) về các đề xuất liên quan đến Kế hoạch thích ứng với biến đổi khí hậu tỉnh

Hà Tĩnh, Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Tĩnh tổ chức làm việc với Đoàn thông

qua hình thức Hội thảo.

 1) Sở Tài nguyên và Môi trường:

 - Đ/c Phan Lam Sơn - Phó Giám đốc Sở (mời chủ trì).

- Đại diện các phòng: Tài nguyên nước, Biển và Hải đảo; Đất đai 1; Đất đai

2; Khoáng sản; Môi trường.

2) Đoàn làm việc Ngân hàng phát triển Châu Á;

3) Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Đại diện: Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Chi cục Chăn nuôi và Thú

y; Chi cục Kiểm lâm; Chi cục thủy lợi; Chi cục Phát triển nông thôn; Chi cục Thủy

sản;

- Đại diện Văn phòng thường trực BCH phòng chống thiên tai và TKCN tỉnh

4) Đại diện các Sở, ngành: Xây dựng; Tư pháp, Giao thông Vận tải; Công

thương; Khoa học và Công nghệ; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Văn hóa, Thể

thao và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Lao động, Thương binh và Xã hội; Nội

vụ; Sở Ngoại vụ; Thông tin và truyền thông; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Liên

hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật Hà Tĩnh;

5) Đại diện Đài Khí tượng thủy văn tỉnh;

6) UBND thành phố Hà Tĩnh: Đại diện các phòng: Tài nguyên và Môi

trường, Quản lý Đô thị;

6) Đại diện UBND các huyện, thị xã, thành phố;

7) Trung tâm Ứng phó biến đổi khí hậu (Đơn vị tư vấn).

II. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 31/10/2022 (thứ 2).

III. Địa điểm: Tại Khách sạn Ngân Hà, số 158, đường Trần Phú, thành phố

Hà Tĩnh.

Giao Phòng Tài nguyên nước, Biển và Hải đảo phối hợp với Trung tâm Ứng

phó biến đổi khí hậu chuẩn bị nội dung, tài liệu và điều kiện cần thiết phục vụ Hội

thảo.

2

 Kính đề nghị quý đại biểu nghiên cứu kỹ tài liệu (gửi kèm theo Giấy mời),

chuẩn bị nội dung ý kiến tại Hội thảo theo mẫu phiếu gửi kèm và tham dự đầy đủ,

đúng thời gian; chấp hành nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Lê Thị Tuyết Minh - ĐT: 0913.853.899)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- GĐ sở, PGĐ Sở PT;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, TNN&BĐ, LTM.

TL.GIÁM ĐỐC

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Hà

		Hanv.stnmt@hatinh.gov.vn
	2022-10-28T13:46:43+0700

		2022-10-28T15:28:11+0700

		2022-10-28T15:28:34+0700